
UCHWAŁA NR XXXV/259/18
RADY GMINY LIPNO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. z późn. zm.1)) 
w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Lipno, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lipno na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we 
Włocławku.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Lipno.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego we Włocławku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XX/128/12 Rady Gminy Lipno z dnia 30 października 2012 roku w sprawie 
obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2012 r., poz. 3353) oraz uchwała Nr VII/41/15 Rady Gminy 
Lipno z dnia 17 czerwca 2015 roku zmieniająca uchwałę w sprawie obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom 
z 2015 r., poz. 1958).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz.1089 i z 2018 r. poz. 4, 
poz. 130 i poz. 138)

Id: C23903DF-3F3F-4921-AC5E-A96E5B9F408B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/259/18

Rady Gminy Lipno

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Numer 
obwodu

głosowania Granice obwodu głosowania
Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

1 Sołectwa: Jastrzębie, Lipno I, Okrąg, Złotopole
Biblioteka Publiczna Gminy 

Lipno Filia Nr 1 
w Jastrzębiu

2 Sołectwa: Jankowo, Trzebiegoszcz Wiejski Dom Kultury
w Trzebiegoszczu

3 Sołectwa: Chlebowo, Chodorążek, Karnkowskie Rumunki, 
Karnkowo, Kolankowo

Szkoła Podstawowa  
w Karnkowie

4 Sołectwa: Głodowo, Piątki, Wierzbick
Remiza Ochotniczej Straży 

Pożarnej 
w Wierzbicku

5 Sołectwa: Biskupin, Ignackowo, Komorowo, Ośmiałowo, 
Radomice

Zespół Szkół 
w Radomicach

6 Sołectwa: Łochocin, Wichowo, Zbytkowo Ośrodek Kultury Gminy 
Lipno z/s w Wichowie

7 Sołectwa: Barany, Grabiny, Krzyżówki, Ostrowite, 
Ostrowitko, Popowo

Świetlica Wiejska 
w Krzyżówkach

8 Sołectwa: Brzeźno, Maliszewo Szkoła Podstawowa
w Maliszewie

9 Sołectwa: Białowieżyn, Lipno II, Huta Głodowska, 
Kłokock, Rumunki Głodowskie, Tomaszewo

Świetlica Wiejska
w Kłokocku

Id: C23903DF-3F3F-4921-AC5E-A96E5B9F408B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, podziału gminy

na stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta. W myśl

art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów

publicznych rada gminy jest zobowiązana dokonać podziału gminy na stałe obwody głosowania,

ustalić ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w terminie 1 miesiąca

od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. Proponowany podział gminy Lipno na obwody

głosowania uwzględnia 9 dotychczasowych siedzib obwodowych komisji wyborczych. Granice

obwodów głosowania dostosowane są do granic jednostek pomocniczych gminy i granic okręgów

wyborczych. Proponując lokale na siedziby obwodowych komisji wyborczych starano się

wyznaczyć je w miejscach zapewniających łatwy do nich dostęp wyborców. Wobec powyższego

proponuję podział gminy na 9 stałych obwodów głosowania uwzględniający granice i

dotychczasowe siedziby obwodowych komisji wyborczych.

W związku z powyższym przedłożenie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: C23903DF-3F3F-4921-AC5E-A96E5B9F408B. Podpisany Strona 1




